12 MESES, GABINETE: TORRE
C GAMER FONECAR INFORMÁTICA RYZEN 5

UNIDADE 25,00 7.806,33 195.158,25

MARCA: FONECAR
FABRICANTE: FONECAR
MODELO/VERSÃO: PC GAMER FONECAR 
INFORMÁTICA RYZEN 5

Valor total da proposta: 783.280,75

O valor total dessa proposta é de R$783.280,75 (setecentos e oitenta e três mil e duzentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos).

Ao Órgão 926708 - CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA - PR. Pregão Eletrônico N° 132023. 

Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:

DADOS BANCÁRIOS

Banco:

[...]

12  MESES,  GABINETE:  TORRE  C
GAMER FONECAR INFORMÁTICA RYZEN 5

UNIDADE 25,00 5.564,41 139.110,25

MARCA: FONECAR
FABRICANTE: FONECAR
MODELO/VERSÃO: PC GAMER FONECAR 
INFORMÁTICA RYZEN 5

Valor total da proposta: 562.423,00

O valor total dessa proposta é de R$562.423,00 (quinhentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e vinte e três reais).

https://www.effecti.com.br

Ao Órgão 926708 - CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA. Pregão Eletrônico N° 132023. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:

DADOS BANCÁRIOS

Banco: BANCO DO BRASIL - BANCO 001 - AGÊNCIA: